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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51410040R

2. Data e Regjistrimit 10/02/2025
3. Emri i Subjektit C - 2025
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 28/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   rruga “Murat Toptani”, Kinema Millenium 2 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka si objekt aktiviteti në fushën e pasurive te 
paluajtshme në shumë kategori si: - Shit-blerje te pasurive te 
paluajtshme; - Marrje dhe dhënie me qera te pasurive te 
paluajtshme; - Menaxhim si dhe ndërmjetësim per shitje - 
blerje apo dhënie me qera të pronave të paluajtshme midis 
personave fizikë dhe juridikë, privatë apo publikë, si dhe nga 
shteti ne tregun e brendshëm dhe atë ndërkombëtar, si dhe 
çdo veprim tjetër i ligjshëm qe ka të bëjë me pasuritë e 
paluaJtshme. - Shoqëria mund të bashkëpunojë me shoqëri të 
tjera, vendase apo të huaja, për përmbushjen e objektit të 
aktivitetit të saj. Bare dhe restorante. Menaxhim të bareve, 
klube nate dhe restorante. Shpërndarjen e filmave dhe 
produkteve të tjera kinematografike, duke kryer specifikisht 
keto aktivitete: shfaqjen, shpërndarjen dhe licencimin e 
filmave shqiptare dhe ndërkombetare; ngritjen, marrjen ose 
dhenien me qira të kinemave dhe ndërtesave të tjera të 
nevojshme dhe të dobishme për të kryer keto aktivitete; 
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drejtimin dhe administrimin e kinemave; licencimin, 
nenlicensimin, tregtimin e te gjitha te drejtave te pronesise 
industriale në lidhje me filmat; aktivitetin e reklames; cdo 
aktivitet tjetër i cili lidhet në mënyrë të drejtpërdrejtë ose 
tërthorazi me objektin e specifikuar më lart.  Import të 
produkteve të akcizës me origjinë bimore dhe shtazore. 
Import kafeje, pjekje, bluarje dhe tregti kafeje
Klodian Bitri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 28/01/2025 Deri: 28/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Klodian Bitri
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane   rruga “Ramazan Gaxherri”, Nd. 172, kati 
përdhe, Linzë, Komuna Dajt 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: C - 2025
E-Mail: rizakokici@hotmail.com  
Telefon: 0693991134  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-409350-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=995A73A9-13DA-437C-B27C-18B89B097ACC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD13C605-B512-4C05-A402-3D4964FBA3D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F731E70-2139-4D19-9C85-573E337FB939
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14C2E995-298B-42CA-8547-D43839E6083E
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regjistrimit
21/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-491577-07-25

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 16.07.2025.
Objekti ishte            ("Shoqëria ka si objekt aktiviteti në fushën e pasurive te paluajtshme 
në shumë  kategori si:   - Shit-blerje te pasurive te paluajtshme; - Marrje dhe dhënie me 
qera te pasurive te paluajtshme; - Menaxhim si dhe ndërmjetësim per shitje - blerje apo 
dhënie me qera të pronave të paluajtshme midis personave fizikë dhe juridikë, privatë apo 
publikë, si dhe nga shteti ne tregun e brendshëm dhe atë ndërkombëtar, si dhe çdo veprim 
tjetër i ligjshëm qe ka të bëjë me pasuritë e paluaJtshme.  -  Shoqëria mund të 
bashkëpunojë me shoqëri të tjera, vendase apo të huaja, për përmbushjen e objektit të 
aktivitetit të saj ")          u be            ("Shoqëria ka si objekt aktiviteti në fushën e 
pasurive te paluajtshme në shumë  kategori si:   - Shit-blerje te pasurive te 
paluajtshme; - Marrje dhe dhënie me qera te pasurive te paluajtshme; - Menaxhim si 
dhe ndërmjetësim per shitje - blerje apo dhënie me qera të pronave të paluajtshme 
midis personave fizikë dhe juridikë, privatë apo publikë, si dhe nga shteti ne tregun e 
brendshëm dhe atë ndërkombëtar, si dhe çdo veprim tjetër i ligjshëm qe ka të bëjë 
me pasuritë e paluaJtshme.  -  Shoqëria mund të bashkëpunojë me shoqëri të tjera, 
vendase apo të huaja, për përmbushjen e objektit të aktivitetit të saj. Bare dhe 
restorante ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-520882-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 09.09.2025 ku është vendosur 
ndryshimi i objektit, adresës kryesore dhe shtimi i një adrese dytësore.
Objekti ishte            ("Shoqëria ka si objekt aktiviteti në fushën e pasurive te paluajtshme 
në shumë  kategori si:   - Shit-blerje te pasurive te paluajtshme; - Marrje dhe dhënie me 
qera te pasurive te paluajtshme; - Menaxhim si dhe ndërmjetësim per shitje - blerje apo 
dhënie me qera të pronave të paluajtshme midis personave fizikë dhe juridikë, privatë apo 
publikë, si dhe nga shteti ne tregun e brendshëm dhe atë ndërkombëtar, si dhe çdo veprim 
tjetër i ligjshëm qe ka të bëjë me pasuritë e paluaJtshme.  -  Shoqëria mund të 
bashkëpunojë me shoqëri të tjera, vendase apo të huaja, për përmbushjen e objektit të 
aktivitetit të saj. Bare dhe restorante ")          u be            ("Shoqëria ka si objekt 
aktiviteti në fushën e pasurive te paluajtshme në shumë kategori si: - Shit-blerje te 
pasurive te paluajtshme; - Marrje dhe dhënie me qera te pasurive te paluajtshme; - 
Menaxhim si dhe ndërmjetësim per shitje - blerje apo dhënie me qera të pronave të 
paluajtshme midis personave fizikë dhe juridikë, privatë apo publikë, si dhe nga 
shteti ne tregun e brendshëm dhe atë ndërkombëtar, si dhe çdo veprim tjetër i 
ligjshëm qe ka të bëjë me pasuritë e paluaJtshme. - Shoqëria mund të bashkëpunojë 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5421A43B-E2C4-4908-BF13-D5FD7BCACB91
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me shoqëri të tjera, vendase apo të huaja, për përmbushjen e objektit të aktivitetit të 
saj. Bare dhe restorante. Menaxhim të bareve, klube nate dhe restorante. 
Shpërndarjen e filmave dhe produkteve të tjera kinematografike, duke kryer 
specifikisht keto aktivitete: shfaqjen, shpërndarjen dhe licencimin e filmave shqiptare 
dhe ndërkombetare; ngritjen, marrjen ose dhenien me qira të kinemave dhe 
ndërtesave të tjera të nevojshme dhe të dobishme për të kryer keto aktivitete; 
drejtimin dhe administrimin e kinemave; licencimin, nenlicensimin, tregtimin e te 
gjitha te drejtave te pronesise industriale në lidhje me filmat; aktivitetin e reklames; 
cdo aktivitet tjetër i cili lidhet në mënyrë të drejtpërdrejtë ose tërthorazi me objektin 
e specifikuar më lart.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         rruga 
“Murat Toptani”, Kinema Millenium 2;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         rruga 
“Ramazan Gaxherri”, Nd. 172, kati përdhe, Linzë, Komuna Dajt;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga “e 
Kavajës”, ZK. 8350, godine polifunksionale, me Nr. pasurie 6/8, kati i shtatë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-525693-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i venidmit,  per ndryshimin e objektit.
Objekti ishte            ("Shoqëria ka si objekt aktiviteti në fushën e pasurive te paluajtshme 
në shumë kategori si: - Shit-blerje te pasurive te paluajtshme; - Marrje dhe dhënie me qera 
te pasurive te paluajtshme; - Menaxhim si dhe ndërmjetësim per shitje - blerje apo dhënie 
me qera të pronave të paluajtshme midis personave fizikë dhe juridikë, privatë apo publikë, 
si dhe nga shteti ne tregun e brendshëm dhe atë ndërkombëtar, si dhe çdo veprim tjetër i 
ligjshëm qe ka të bëjë me pasuritë e paluaJtshme. - Shoqëria mund të bashkëpunojë me 
shoqëri të tjera, vendase apo të huaja, për përmbushjen e objektit të aktivitetit të saj. Bare 
dhe restorante. Menaxhim të bareve, klube nate dhe restorante. Shpërndarjen e filmave 
dhe produkteve të tjera kinematografike, duke kryer specifikisht keto aktivitete: shfaqjen, 
shpërndarjen dhe licencimin e filmave shqiptare dhe ndërkombetare; ngritjen, marrjen ose 
dhenien me qira të kinemave dhe ndërtesave të tjera të nevojshme dhe të dobishme për të 
kryer keto aktivitete; drejtimin dhe administrimin e kinemave; licencimin, nenlicensimin, 
tregtimin e te gjitha te drejtave te pronesise industriale në lidhje me filmat; aktivitetin e 
reklames; cdo aktivitet tjetër i cili lidhet në mënyrë të drejtpërdrejtë ose tërthorazi me 
objektin e specifikuar më lart.")          u be            ("Shoqëria ka si objekt aktiviteti në 
fushën e pasurive te paluajtshme në shumë kategori si: - Shit-blerje te pasurive te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D59DD0E-DB55-420B-8795-0A6BA140997A
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paluajtshme; - Marrje dhe dhënie me qera te pasurive te paluajtshme; - Menaxhim si 
dhe ndërmjetësim per shitje - blerje apo dhënie me qera të pronave të paluajtshme 
midis personave fizikë dhe juridikë, privatë apo publikë, si dhe nga shteti ne tregun e 
brendshëm dhe atë ndërkombëtar, si dhe çdo veprim tjetër i ligjshëm qe ka të bëjë 
me pasuritë e paluaJtshme. - Shoqëria mund të bashkëpunojë me shoqëri të tjera, 
vendase apo të huaja, për përmbushjen e objektit të aktivitetit të saj. Bare dhe 
restorante. Menaxhim të bareve, klube nate dhe restorante. Shpërndarjen e filmave 
dhe produkteve të tjera kinematografike, duke kryer specifikisht keto aktivitete: 
shfaqjen, shpërndarjen dhe licencimin e filmave shqiptare dhe ndërkombetare; 
ngritjen, marrjen ose dhenien me qira të kinemave dhe ndërtesave të tjera të 
nevojshme dhe të dobishme për të kryer keto aktivitete; drejtimin dhe administrimin 
e kinemave; licencimin, nenlicensimin, tregtimin e te gjitha te drejtave te pronesise 
industriale në lidhje me filmat; aktivitetin e reklames; cdo aktivitet tjetër i cili lidhet 
në mënyrë të drejtpërdrejtë ose tërthorazi me objektin e specifikuar më lart.  Import 
të produkteve të akcizës me origjinë bimore dhe shtazore. Import kafeje, pjekje, 
bluarje dhe tregti kafeje")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 15/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A18BF7C0-6B5D-42EB-8426-5E9ECD38B8D8

